
 
 

Strana 1 (celkem 1) 

Zadavatel: 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

se sídlem: Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

IČ: 71377999 

 
 

Veřejná zakázka:  
  

„Cenově zvýhodněné ICT služby pro malé a drobné podniky - Zvýšení konkurenceschopnosti 
malých a drobných podniků prostřednictvím finanční podpory pořízení základních ICT služeb v 

rámci OPPI“ 
 
 

Evidenční číslo VZ: 60061220 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky (dále jen „zadavatel“), obdržel dne 22. června 2011 žádost o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující 

odpověď. 

 

Dotaz č. 1: 

Může část dodávaných služeb fakturovat Žadateli o dotaci přímo subdodavatel vítěze výběrového 

řízení, pokud mu například stávající licenční podmínky daného řešení/produktu neumožní jinak?   

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že není přípustné, aby část služeb fakturoval žadateli o dotaci („Uživateli“ ve smyslu 

závazného vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace k předmětné veřejné 

zakázce) přímo subdodavatel vybraného uchazeče této veřejné zakázky. Mimo to, že by takové 

nastavení z povahy věci popíralo princip vztahu mezi dodavatelem a subdodavatelem, závazný vzor 

smlouvy předpokládá, že Uživatelé budou uzavírat smlouvy pouze s vybraným uchazečem, kterému 

budou hradit cenu ICT služeb (srov. čl. 3 a 6 závazného vzoru smlouvy). Uživatelé budou mít tedy 

smluvní vztah výhradně s vybraným uchazečem, který jako jediný bude na základě této smlouvy 

zavázán k jejímu plnění. 

 

V Praze dne 28. června 2011 


